
ZARZĄDZENIE Nr VI/18/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 17 maja 2024 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Łukasza Kota, pełniącego obowiązki Dyrektora Centrum 

Rozwoju Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim, do zaciągania zobowiązań oraz podejmowania innych 

czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją projektu  

„AKCJ@ EDUKACJA” (nr projektu: FESW.08.02-IZ.00-0003/23) w ramach programu regionalnego 

Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia 

Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. poz. 40,  

z późn. zm.), art. 98 i 99 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2023 r. poz. 1610 ze zm.), 

oraz uchwały nr  XCI/37/2024 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25.03.2024 r. w sprawie 

zatwierdzenia i wyrażenia zgody na przystąpienie i realizację projektu „AKCJ@ EDUKACJA” w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja  

na wszystkich etapach życia, Działanie 08.02 Podnoszenie jakości kształcenia podstawowego, zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Łukasza Kota, pełniącego obowiązki Dyrektora Centrum Rozwoju Lokalnego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Sandomierska 26a, do zaciągania zobowiązań oraz podejmowania innych 

czynności prawnych i faktycznych związanych z realizacją projektu „AKCJ@ EDUKACJA”  

(nr projektu: FESW.08.02-IZ.00-0003/23) w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027, Priorytet 8. Edukacja na wszystkich etapach życia Działanie 08.02 Podnoszenie 

jakości kształcenia podstawowego, w tym, w szczególności, do zmiany umowy o dofinansowanie projektu, 

prowadzenia postępowań w sprawie udzielania zamówień w ramach projektu, zawierania umów  

z wykonawcami, prowadzenia wyodrębnionej księgowości na odrębnym rachunku bankowym wskazanym  

w umowie dotyczącej realizacji projektu, podpisywania w imieniu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski 

zmian/uzupełnień/korekt wniosku o dofinansowanie realizacji projektu, zestawień, sprawozdań i rozliczeń  

z realizacji projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwo wynikające z niniejszego zarządzenia ważne jest do odwołania, nie dłużej jednak niż 

przez okres przeprowadzenia naboru na stanowisko Dyrektora i zatrudnienia w wyniku tego naboru Dyrektora 

Centrum Rozwoju Lokalnego. 

§ 3. Na mocy niniejszego pełnomocnictwa Pan Łukasz Kot, pełniący obowiązki Dyrektora Centrum Rozwoju 

Lokalnego w Ostrowcu Świętokrzyskim, upoważniony jest do udzielania pracownikom Centrum Rozwoju 

Lokalnego  dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w § 1. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązywania od 16 maja 2024 r. 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


